
 
Medlemsmøte 22.04.2025  
Kristiansund Hundeklubb  
Møst.  

 

Styreleder starter møte med og hilse velkommen og informerer om agenda.  
Komitéleder Inger Kvalvik overtar ordet og informerer litt om årets utstilling og arbeidet rundt denne. 
Hun kan også informere om at dagens komité ønsker å gi seg etter at årets utstilling blir en avsluttet 
kapitel.  

 

Som fastsatt i innkallingen til møtet var det kun en sak på agendaen ikveld, et ønske om en dialog 
rundt temaet utstilling 2026. Styret ønsket å høre om klubbens medlemmer hadde et ønske og/eller en 
vilje til å avholde en utstilling neste år, for å kunne ta med det inn en avgjørelse på neste styremøte. 
Grunnen til dette er at arbeidet med en evt ny utstilling bør igangsettes snarest mulig da dommere 
ofte er booket år i forveien.  

 

Medlemmene diskuterer godt rundt temaet. Det er mange synspunkter og spørsmål som kommer 
fram, som f.eks. om utstillingen de neste årene framover bør avholdes i møst. Det kommer også fram 
at det er vanskelig å få nok frivillige til å melde seg for å hjelpe. Slik har det vært i alle de årene 
utstillingen har vært avholdt, slik som også andre arrangement klubben avholder. Kanskje ikke en 
utstilling er liv laget? Kanskje klubben er bedre tjent med å avholde valpe- og veteranshow, evt. flere 
matchshow? 
Møtet blir enige om at utstilling i 2026 utgår og at vi satser på å få til noe i 2027.  

 
Skulle det bli avholdt videre utstillinger så trenger klubben en ny komité. Tanken er at om noen brenner 
for at klubben skal videre avholde et slik arrangement årlig og vedkommende ønsker å ta på seg et 
slikt ansvar som leder for en utstillingskomité, så kan denne ta kontakt med styret. Styret vil så velge 
en leder som framstår egnet for vervet utfra de kvalifikasjoner kandidaten har. 
En evt. komitéleder kan videre få velge seg dedikerte komitémedlemmer, medlemmer lederen kan se 
for seg et godt samarbeid med. Kanskje er det en idé å få med noen tidligere komitémedlemmer som 
alt har litt erfaring og kan litt gangen i hvordan planlegge og gjennomføre? 
Det er viktig at den som ønsker å ta på seg et slikt verv er klar over arbeidsmengden og ansvaret som 
følger med vervet. Det er mye jobb, men den er svært givende og byrden kan lettes ved en god 
håndplukket komité i ryggen.  

Skulle du sitte på gjerdet og vurdere et lederverv?  
Ta kontakt med styret på e-post innen utgangen av mai -25.  

 

Møte opphevet ca kl.19.20 
 
Referent: Natasja Hansen  



 
 
 
 


